

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

WN Invest ApS

Kvottrupvej 108C, 8471 Sabro

CVR-nr. 34 89 50 07

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2024.

Stig Winther Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	WN Invest ApS Kvottrupvej 108C 8471 Sabro
	CVR-nr.: 34 89 50 07 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Stig Winther Nielsen, Ny Moesgårdsvej 47, 8270 Højbjerg
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Kapitalinteresse	FWN Holding ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i andre selskaber, samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.250 kr. mod -8.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.474.593 kr. mod -40.694 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-7.250	-8.000
Indtægter af kapitalinteresser	-2.454.224	-19.027
Øvrige finansielle omkostninger	-13.119	-13.667
Resultat før skat	-2.474.593	-40.694
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-2.474.593	-40.694
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.128.440	-19.027
Disponeret fra overført resultat	-1.346.153	-21.667
Disponeret i alt	-2.474.593	-40.694

Balance 31. december

Aktiver	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	<u>774.216</u>	<u>3.228.440</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>774.216</u>	<u>3.228.440</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>774.216</u>	<u>3.228.440</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>23.063</u>	<u>24.063</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>23.063</u>	<u>24.063</u>
Aktiver i alt	<u>797.279</u>	<u>3.252.503</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	135.000	135.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	1.128.440
Overført resultat	-26.528	1.319.625
Egenkapital i alt	<u>108.472</u>	<u>2.583.065</u>
Gældsforpligtelser		
1 Anden gæld	678.182	665.063
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>678.182</u>	<u>665.063</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.375	4.375
Anden gæld	6.250	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.625</u>	<u>4.375</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>688.807</u>	<u>669.438</u>
Passiver i alt	<u>797.279</u>	<u>3.252.503</u>
2 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	135.000	1.147.467	1.341.292	2.623.759
Resultatandel	0	-19.027	-21.667	-40.694
Egenkapital 1. januar 2023	135.000	1.128.440	1.319.625	2.583.065
Resultatandel	0	-1.128.440	-1.346.153	-2.474.593
	135.000	0	-26.528	108.472

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Anden gæld		
Anden gæld i alt	<u>678.182</u>	<u>665.063</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>678.182</u>	<u>665.063</u>

2. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t.DKK 64, som ikke er indregnet i balancen. Skatteaktivet kan henføres til fremførte skattemæssige underskud, som ikke forventes anvendt indenfor de kommende 3-5 år. Skatteaktivet kan fremføres tidsubegrænset.
